код, а також свідчити про забезпечення гарантії
відповідним покриттям в розмірі не меншому ніж це
передбачено оголошенням про закупівлю (або
грошовий еквівалент якого не менший суми, яка
визначена оголошенням про закупівлю, тощо).
Розмір забезпечення тендерної пропозиції
становить: 3 600,00 грн. (Три тисячі шістсот грн. 00
коп.). Строк дії забезпечення тендерної пропозиції:
не менше 60 календарних днів, з дня розкриття
пропозицій. Забезпечення тендерної пропозиції не
повертається Учаснику у випадках, передбачених
частиною третьою статті 25 Закону. В разі
відсутності забезпечення – пропозиція учасника